

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/08/2022)

| Só MP | Es | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|-------|----|---------------------------|------------------|--|--------------------|--------------|--------------------|-------------------|
| | | Processo / Ano: | 55 / 2022 | Licitação: | 29/2022- PR | | | |
| | | 1 | 5292 | BATERIA SELADA 12 VOLTS 7 AMP | UN | 20,000 | 169,0000 | 3.380,00 |
| | | 2 | 5293 | CABO DE REDE FURUKAWA CAT 6 | UN | 2.000,000 | 3,9500 | 7.900,00 |
| | | 3 | 6323 | CADEIRA DIRETOR BULK | UN | 12,000 | 689,0000 | 8.268,00 |
| | | 4 | 6319 | CADEIRA SECRETARIA | UN | 10,000 | 289,0000 | 2.890,00 |
| | | 5 | 5299 | ESTABILIZADOR 300 VA | UN | 10,000 | 159,0000 | 1.590,00 |
| | | 6 | 9271 | IMPRESSORA BULKINK I 3250 | UND | 12,000 | 1.649,0000 | 19.788,00 |
| | | 8 | 9275 | KIT INSTALAÇÃO DE CAMERAS (GRAVADOR 4 PORTAS FULL HD/4 CAM | UND | 5,000 | 2.500,0000 | 12.500,00 |
| | | 9 | 9277 | MONITOR 17" LED FULL HD | UND | 5,000 | 679,0000 | 3.395,00 |
| | | 10 | 9269 | MONITOR 19" LCD LED WIDE | UND | 10,000 | 849,0000 | 8.490,00 |
| | | 11 | 5310 | NOBREAK STYLUS 650VA C/ BATERIA 12V 7AMP | UN | 6,000 | 689,0000 | 4.134,00 |
| | | 12 | 9270 | PC I3/HD SSD 240/4GB - WINDOWS 11 PRO | UND | 12,000 | 2.190,0000 | 26.280,00 |
| | | 13 | 9272 | PC I5/HD SSD 240/8GB - WINDOWS 11 PRO | UND | 4,000 | 2.490,0000 | 9.960,00 |
| | | 14 | 9273 | PEN DRIVE 32GB | UND | 10,000 | 49,0000 | 490,00 |
| | | 15 | 9276 | RELÓGIO PONTO BIO-PORTARIA 595/2016 E 1510/2009 C/IMPRESSORA | UND | 3,000 | 1.890,0000 | 5.670,00 |
| | | 16 | 9274 | ROTEADOR 300MBPS | UND | 4,000 | 179,0000 | 716,00 |
| | | 17 | 7802 | SERVIÇOS DE HORA TECNICA, NA MANUTENÇÃO DE INFORMATICA | HS | 800,000 | 70,0000 | 56.000,00 |
| | | 18 | 7900 | SHITCH 24PORTAS GB 10/100/1000 | UN | 1,000 | 1.290,0000 | 1.290,00 |
| | | TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | 172.741,00 |
| | | TOTAL: | | | | | | 172.741,00 |